25 Listopada (7 Grudnia) r. b., Xięciu Henrykowi Woronieckiemu, właścicielowi dóbr Kanie, położonych w Gubernji Lubelskiej, Pcie Krasnostawskim, Gminie Leszno, wysłane zostało do Kassy Ptu Lubelskiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 7,660 kop. 92, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z d. 25 Listopada (7 Grudnia) r. b. Julianowi Godefroi i Leopoldowi Saładykowskiemu, właścicielowi dóbr Własnowice, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Stopnickim, Gminie Zborów, wysłane zostało do Kassy Powiatu Kieleckiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 3,433 kop. 31, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 25 Listopada (7 Grudnia) r.

(Dz. War.)

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. — Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwymi dowodami popartego i w zastosowaniu się do art. 3go Najwyższego Ukazu, z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku, o poszukiwaniu zagubionych lub skradzionych Listów Zastawnych, lub kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż Pan Borys Iwanow Onoprienko, Sztaabs-Kapitan 15go piechotnego Szlisselburskiego pułku, utracił List Zastawny Okresu IIIgo, Serji 2ej, Lit: C.

nadto przy wszelkich planach tak sytuacyjnych jak konstrukcyjnych odpowiednie skale na miarę Ruską obok Polskiej winny być zamieszczane.—Obok tego Magistrat podaje do wiadomości interesowanych, że na zasadzie decyzji Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 17 (29) Września 1862 r., Nr 1278/22,023, przed sklepami i sieniami frontowymi, mają być urządzone schodki, pod następującymi warunkami: a) aby przy szerokości trotoaru wynoszącej mniej jak sażeń, stopień schodowy był urządzony na jeden sażeń, stopień schodowy był urządzony jeden; b) aby na szerokość trotoaru

— *Dyrekcja Wyścigów Konnych w Królestwie Polskiem.*—Podaje do powszechnej wiadomości o gonitwie przychówku na rok 1870. Nagroda Towarzystwa rs. 500, dla koni trzy-letnich, w Królestwie i Cesarstwie zrodzonych i wychowanych, werst 2, stawka rs. 100, przypadku rs. 25 opłacić przy mianowaniu, waga 135 funtów, drugiemu koniowi rs. 100. Mianować do dnia 19 (31) Grudnia 1866 roku. Mianuje się klacz z jakim ogierem odchowana i ostatni dzień stanówki; jeżeli klacz zostanie jałową albo urodzi przed 10ciu miesiącami, przepadek właścicielowi się zwraca, w każdym innym wypadku, przepadek dołącza się do nagrody, chociażby źrebie nie żyło; źrebie musi być mianowane

(19,415).

Pasztety Strasburskie

(Patés de foies gras), świeże, w terinkach różnej wielkości, oraz **Rost-Würste**, nadeszły do Handlu Win i Delikatesów **A. Stępkowskiego.** (18,781).

WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA

o wygranych 5-tęj Klasy 107 Loteryi Klassycznej dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1866 roku.

Numer Rub. sr. Numer Rub. sr. Numer Rub. sr. Numer Rub. sr. Numer Rub. sr. Numer Rub. sr. Numer Rub. sr.
17 60 1663 60 3425 10000 5623 60 7010 60 9283 60 11028 60
41 60 77 2500 65 60 72 60 83 60 9321 60 33 60
121 60 92 60 71 60 5767 60 7105 60 23 80 43 60
31 60 1754 60 3518 60 99 60